dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CblpoBaTckas AHHa KOpbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003018

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.01.2008
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha coCTaBJIeHuA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKM
000 " HMO
61/22-062 HeHTp 04.07.2022 HENHWNTIOE NOMELLERNE W PbIHOYHaS
3kco-C" obopypnoBaHue
000 " HMO
61/22-067 HeHTp 04.08.2022 Hexunoe nomelleHune PbiHOYHas
3kco-C"
000 " HMO
61/22-068 HerTp 20.05.2022 HeXwuJsioe rnomelleHne PbiHO4YHas
dkco-C"
000 " HMO
61/22-069 HerTp 28.07.2022 REHNTIOE NIOMELIEANE 1 PbIHOYHAS
dkco-C" obopynosaHune
000 " HMO
61/22-070 HeHTp 11.08.2022 HEHNTIOE TIOMELIEHNE 1 PbIHOYHAS
2kco-C" obopynoBaHue
00O "UeHTp HIMO HeXXunoe noMeLlleHmne n
61/22-082 19.08.2022 PbIHO4YHa4
3kco-C" obopynosaHune
00O "UeHTp HIMO .
61/22-083 11.08.2022 3eMeJibHbIA Y4aCTOK PbIHO4YHas
3kco-C"
000 " HMO
61/22-084 HeHTp 22.08.2022 HENHWNTIOE NOMELLEHNE W PbIHOYHaS
3kco-C" obopypnoBaHue
000 " HMO
61/22-085 HenTp 19.08.2022 HEMWTIOE TIoMELLEHME 1 PbiHO4Has
3kco-C" obopynoBaHue

0ooo " HNO
61/22-089 Skco CLII:eHTp 29.08.2022 HeXXunoe noMelleHve PbIHOYHas



61/22-091

61/22-093

61/22-094

61/22-095

61/22-096

61/22-097

61/22-099

61/22-
100/1/2

61/22-
100/3-24

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
Jkco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

000 "UeHTp HMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

31.08.2022

07.09.2022

19.09.2022

06.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

29.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHne 1
obopynoBsaHune

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXXusnoe rnomMeLleHne n
obopynosaHune

HeXXunnoe nomMewleHmne

HeXXunmaoe nomMmewieHne n
obopynoBaHue

HeXunnoe nomMmewleHmne

3eMefibHbIN y4acCToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



