Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Сыроватская Анна Юрьевна 003018					
						17.01.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
61/22-062	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.07.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная			
61/22-067	ООО "Центр НПО Эксо-С"	04.08.2022	нежилое помещение	Рыночная			
61/22-068	ООО "Центр НПО Эксо-С"	20.05.2022	нежилое помещение	Рыночная			
61/22-069	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.07.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная			
61/22-070	ООО "Центр НПО Эксо-С"	11.08.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная			
61/22-082	ООО "Центр НПО Эксо-С"	19.08.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная			
61/22-083	ООО "Центр НПО Эксо-С"	11.08.2022	земельный участок	Рыночная			
61/22-084	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.08.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная			
61/22-085	ООО "Центр НПО Эксо-С"	19.08.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная			
61/22-089	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.08.2022	нежилое помещение	Рыночная			

61/22-091	000 "Центр НПО Эксо-С"	31.08.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная
61/22-093	000 "Центр НПО Эксо-С"	07.09.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-094	ООО "Центр НПО Эксо-С"	19.09.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-095	ООО "Центр НПО Эксо-С"	06.09.2022	земельный участок	Рыночная
61/22-096	ООО "Центр НПО Эксо-С"	13.09.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная
61/22-097	ООО "Центр НПО Эксо-С"	13.09.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22-099	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.09.2022	нежилое помещение и оборудование	Рыночная
61/22- 100/1/2	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.09.2022	нежилое помещение	Рыночная
61/22- 100/3-24	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.09.2022	земельный участок	Рыночная